
                                                                         
 
                                                     РІШЕННЯ                                 

вісімнадцята  сесія VІ скликання 
від 18.10.2012 р. №891 
  

Про затвердження проектів землеустрою щодо зміни  цільового 
призначення земельних ділянок  

 Розглянувши проекти землеустрою щодо зміни  цільового призначення 
земельних ділянок виготовлений ПП «Земельно-кадастрове бюро міста 
Коростень», відповідно до Постанови Верховної Ради України № 503-Х-II від 
18.12.90 р. «Про земельну реформу», керуючись статтями 12, 21, 118, 123, 
124, 125, 126 Земельного кодексу України, статтею 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Коростенська міська рада 
В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
площею 0,0614 га (цільового призначення: “Для ведення садівництва”) в 
садовому товаристві «Дружба» міста Коростеня права власності громадянки 
Древняк Олени Віталіївни на зміну цільового призначення, а саме: “ Для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд” по вулиці Курчатова, 25 міста Коростеня.  
 

1.2. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,0614 га                    
(цільового призначення: “Для ведення садівництва”) в садовому товаристві 
«Дружба» міста Коростеня права власності громадянки Древняк Олени 
Віталіївни  на зміну цільового призначення, а саме: “Для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд” по 
вулиці Курчатова, 25 міста Коростеня.  
 
2. Відділу Держкомзему у місті Коростені  (Вигівській Р. П.) внести 
відповідні зміни в земельно-облікові документи. 
 
 

Міський голова                                                                           В. Москаленко 
 

 

Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
Заступник міського голови                                                           В. Вигівський 
Начальник Управління Держземагентства 
у Коростенському районі           Р. Вигівська 
Начальник юридичного відділу                                                    Т. Камінська                            
Головний архітектор міста                                                            С. Тумаш                            


